
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА») 
 

ПРИКАЗ 

«04» апреля 2023 года                                                                                                    № 157 

 

 О внесении изменений  

в календарный учебный график  

на 2022/2023 учебный год  

 

  В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнении приказа 

управления образования Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым от 31.03.2023г.№172 ««О порядке окончания 2022/2023 

учебного года в общеобразовательных учреждениях Красногвардейского 

района Республики Крым», приказа МБОУ «Миролюбовская школа» от 

04.04.2023г.№ «О порядке окончания  2022/2023 учебного года  в МБОУ 

«Миролюбовская школа», с целью организованного завершения 2022/2023 

учебного года и реализации учебных программ начального общего и 

основного общего образования   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Вергелес О.Н. внести изменения в календарный 

график школы на 2022/2023 учебный год. 2. Объявить учебным днём для 1-9 

классов 08.04.2023г.по расписанию пятницы 21.04.2023г. 

3. Объявить учебными днями для 9 класса: 

 15.04.202г.3 по расписанию понедельника 22.05.2023г. 

 22.04.2023г. по расписанию среды 24.05.2023г. 

 29.04.2023г. по расписанию четверга 25.05.2023г. 

 06.05.2023г.по расписанию пятницы 26.05.2023г.  

4. Считать последним учебным днём в 4 четверти для обучающихся 9 класса 

23.05.2022 г. 

5. Заместителю директора Вергелес О.Н. внести изменения в расписание 

уроков 1-9 классов и в электронный журнал. 

6. Учителям-предметникам:  

6.1.соблюдать расписание уроков; 

6.2.внести изменения в календарно-тематические планы рабочих программ; 



6.3.подготовить коррекционные листы по реализации рабочих программ в 4 

четверти. 

7. Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения учащихся и 

родителей (законных представителей) учащихся о внесении изменений в 

расписание уроков. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                 В.В.Самойленко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Подпись 
Дата 

ознакомления 
ФИО Подпись 

Дата 

ознакомления 

Герасимова Н.С.   Вергелес О.Н.   

Бештиева С.Р.   Халаман А.В.   

Рифатова Р.Р.   Антипенко Т.В.   

Ковтуняк Н.Б.   Худиенко В.П   

Умерова М.С.   Гончаренко С.В.   

Васькина А.С.   Русько А.Н.   

Аппазов Э.К.   Бех Г.П.   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-13T16:23:08+0500




